
  PLÁN VÝUKY OD 19. 12. 2016 DO 23. 12. 2016 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T16 

Zájmena 
- oprava opakovací písemné práce 

 
5. 1. 

Čtení: 96-100 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T16 

 
Christmas time 

 
 

 
Sešit, pracovní sešit a učebnici s sebou! 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T16 

Christmas 
 

  

MATEMATIKA 
T16 

Opakování desetinných čísel   

PŘÍRODOPIS 
T16 

Bakterie  Vážení rodiče a milí Šesťáci, písemku, kterou 
jsem strašila už minulý týden, před Vánocemi 
nestihneme, učivo nebudeme mít řádně 
zopakované. V lednu si vše připomeneme, 
probereme sinice a test napíšeme asi až 2. týden 
v lednu. Omlouvám se za zmatky a děkuji za 
pochopení, N.J. 

DĚJEPIS 
T16 

Pondělí - hodina odpadá 
Pátek - hodina odpadá 

 EGS 

VDO 

ZEMĚPIS 
T16 

Vánoční zeměpis  
 

 

FYZIKA 
T16 

Vánoční fyzika   



Jiná sdělení 
T16 

19. 12. v rámci oživení vyučování bude výuka probíhat tento den částečně v lese v okolí Deblína. Začínat i končit se bude ve 
škole a velkou část času budou žáci trávit venku. Prosíme rodiče, ať jsou děti podle toho oblečeny a mají vhodnou obuv, 
případně i teplý nápoj v termosce. Žáci si též mohou vzít jiné věci, které se podle nich budou hodit (především šátek, případně 
provázek, …) 

20. 12. Tematický den - Jedeme do Číny. S sebou oblečení na Číňana, čínské jídlo, hůlky.... Děti, které se zúčastní cvičení bojových                      
umění v tělocvičně si vezmou vhodné oblečení a obuv. Žáci půjdou na oběd ve 12:30. Konec vyučování bude ve 12:50. 

21. 12. První čtyři hodiny podle rozvrhu, 5. a 6. hodina pomoc se stěhováním. Konec vyučování bude ve 13:40. 

22. 12. Vánoční besídka ve třídách. 

23. 12. - Vánoční prázdniny 

Přejeme všem žákům i jejich rodinám krásné strávení vánočních svátků a šťastný nový rok. 

 


